Município DMG - DF - DIV. FISCALIZAÇÃO

pu
{i = BRAGA
ce

EDITAL N.° ED/170/2022
(2018/300.50.400/111)

JOAO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES, Vereador da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, no uso de competência delegada por despacho do Senhor Presidente da Câmara em 18/10/2021, foi
determinado que no dia 18 de maio de 2022, pelas 14h30, será realizada uma inspeção à fração sita na Rua Conselheiro
Lobato, nº 525 — 3º Esq? (Sótão), na União das Freguesias de São José de São Lázaro e São João do Souto, nos termos
do n. °1 do artigo 95º do Regime Jurídico da Urbanização e da Edificação (RJUE), pelo que se solicita as melhores
diligências no sentido de ser facultado acesso ao referido local aos Agentes Fiscalizadores deste Município, com vista ao

apuramento dos factos relevantes para prossecução do presente processo.

Caso o horário indicado não seja conveniente, agradecemos que nos comunique (m) tal facto, no prazo de cinco (05) dias

úteis, a contar da data de afixação da presente Edital, indicando data e hora altemativas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo e

no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Municipio, 29-03-2022

O Vereador
(com delegação de poderes concedidos por despacho

do Senhor Presidente da Câmara em 18/10/2021) o

p= WY

(Joao Rodrigues, Dr.)

CERTIDAO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em CS /2Z - DAC/Liliana Veiga
Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Unico Municipal Horário continuo de 2. a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1